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Vlada Brčko Distrikta:

Internet Naslov Brčko: Gradonačelnik Siniša Milić čestitao Svjetski Dan slobode medija

Serijski br.
1

Medij; Doseg Ebrcko.net; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 2. 5. 2020

Stranica u zbirci:
6

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta

Internet Naslov Hoće li Brčko dobiti registar zaposlenih u javnom sektoru?

Serijski br.
2

Medij; Doseg Ebrcko.net; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 2. 5. 2020

Stranica u zbirci:
8

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta

Internet Naslov Brčko: Otisak poziva građane da postavljaju pitanja šefu Odjela za obrazovanje

Serijski br.
3

Medij; Doseg Otisak.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 2. 5. 2020

Stranica u zbirci:
10

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta
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Gradonačelnik Brčko Distrikta:

Internet Naslov Честитка градоначелника и замјеника градоначелника поводом 1. маја - Празника 
рада

Serijski br.
1

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 4. 2020

Stranica u zbirci:
11

Autor Unknown

Teme Gradonačelnik Brčko Distrikta
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Skupština Brčko Distrikta:

Internet Naslov Čestitka predsjednika i potpredsjednika Skupštine, povodom 1. maja - Međunarodnog 
praznika rada

Serijski br.
1

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 4. 2020

Stranica u zbirci:
12

Autor Unknown

Teme Skupština Brčko Distrikta
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Честитка градоначелника и
замјеника градоначелника
поводом 1. маја - Празника рада
Први мај увијек је био симбол борбе за радничка права и израз радничке
солидарности. Једно од најважнијих права – право на рад, нажалост,
данас велики број грађана не може остварити.

Због тога нас Први мај снажно подсјећа на потребу да свакодневно
улажемо максималне напоре како бисмо мијењали такво стање.

Влада Брчко дистрикта БиХ у овом кризном времену кроз подстицајне
мјере привреди и привредницима показује опредјељење да сталним
дијалогом са свим заинтересованим странама наслијеђено стање
мијењамо.

За низ радничких проблема проналазимо рјешења, а сигурни смо да ћемо
то чинити и у наредном периоду јер социјални дијалог нема алтернативу.

У то име уз искрене честитке свим грађанима Брчко дистрикта БиХ
желимо да у миру и добром расположењу проведу предстојећи Празник
рада.

Замјеник градоначелника                             
                                    Градоначелник

Др Анто Домић                                                                       Мр сц. Синиша
Милић

Radiobrcko.ba 30.04.2020 
četvrtakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

http://radiobrcko.ba/vijesti-brcko/chestitka-grado... 1 / 1

Radiobrcko.ba 30.04.2020 
četvrtakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

http://radiobrcko.ba/vijesti-brcko/chestitka-grado...
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http://radiobrcko.ba/vijesti-brcko/chestitka-gradonachelnika-i-zamjenika-gradonachelnika-povodom-1-maja-praznika-rada/
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Čestitka predsjednika i
potpredsjednika Skupštine,
povodom 1. maja - Međunarodnog
praznika rada
Poštovani građani Brčko distrikta BiH čestitamo vam 1. maj – Međunarodni
praznik rada uz želju da što prije i sa što manje posljedica prebrodimo ovo
teško stanje.

Pandemija virusa korona otežala je ionako nezavidan položaj privrede i radnika
ali vjerujemo da ćemo zajedničkim naporima, kao i nebrojeno puta do sada,
izaći iz ove krize. Skupština i Vlada već su načinile konkretne korake i donijeli
mjere koje će donekle ublažiti posljedice nastale usljed vanrednog stanja. Naš
cilj je da sačuvamo što više radnih mjesta i nastavit ćemo da radimo na tome
afirmišući radnička prava i rad, solidarnost i zajedništvo.

Sretan vam 1. maj – Međunarodni praznik rada!

Potpredsjednik Skupštine                                              
                  Predsjednik Skupštine

         Ivo Filipović                                                                                       
Esed Kadrić

Radiobrcko.ba 30.04.2020 
četvrtakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

http://radiobrcko.ba/vijesti-brcko/cestitka-predsj... 1 / 1

Radiobrcko.ba 30.04.2020 
četvrtakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

http://radiobrcko.ba/vijesti-brcko/cestitka-predsj...
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http://radiobrcko.ba/vijesti-brcko/cestitka-predsjednika-i-potpredsjednika-skupstine-povodom-1-maja-medunarodnog-praznika-rada/
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Brčko: Gradonačelnik Siniša Milić
čestitao Svjetski Dan slobode
medija

Sloboda medija je temelj svakog demokratskog i naprednog društva . Taj

aksiom Vlada  Brčko distrikta BiH bezuslovno  podržava i smatra

neophodnim u svim  aktivnostima.

Jer, baviti se novinarskom profesijom nikada nije bilo jednostavno ni lako.

Biti novinar znači raditi u jednoj veoma odgovornoj profesiji, a

profesionalno, objektivno i nepristrasno izvještavanje  građana u svim

vremenima, a posebno u ovim današnjim je prosto nezamjenljivo

Ebrcko.net 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68512... 1 / 2

Ebrcko.net 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68512...
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https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68512-brcko-gradonacelnik-sinisa-milic-cestitao-svjetski-dan-slobode-medija
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Takav pristup  informisanju javnosti davalo je i daje značajan doprinos

radu Vlade Brčko distrikta, ali  i svim drugim institucijama ove lokalne

zajednice.

Zbog toga ćemo, kao  do sada u okviru nadležnosti, omogućavati 

nesmetano informisanje javnosti kako bi medijski radnici svoj odgovoran

posao obavljali sa što manje prepreka i poteškoća

Zato je svjetski Dan slobode medija  prilika da  još jednom ukažemo da su

mediji nezaobilazan korektiv društva koji se ogleda u primjeni najviših

novinarskih i etičkih kodeksa u izvještavanju o svim važnim političkim,

ekonomskim i životnim temama.

Svim novinarima,redakcijama te novinarskim udruženjima čestitam

3.maj,svjetski Dan slobode medija uz želju za  uspjehom na ličnom i

profesionalnom planu kao i poboljšanje uslova rada i statusa u društvu.

Gradonačelnik 

Mr sc  Siniša Milić,

Ebrcko.net 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68512... 2 / 2

Ebrcko.net 02.05.2020 
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https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68512...
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https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68512-brcko-gradonacelnik-sinisa-milic-cestitao-svjetski-dan-slobode-medija
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Hoće li Brčko dobiti registar
zaposlenih u javnom sektoru?

Vlada distrikta Brčko razmatraće na prvoj narednoj sjednici inicijativu

gradonačelnika Siniše Milića za uspostavljanje registra zaposlenih u

javnom sektoru i o njihovim primanjima.

Gradonačelnik Brčkog Siniša Milić rekao je Srni da je ideja da se na

jednom mjestu nađu imena svih zaposlenih u javnom sektoru, zajedno sa

svim primanjima, kao što su, primanja po osnovu članstva u nekim

komisijama ili je riječ o zaposlenima u javnim preduzećima i ustanovama

koji su istovremeno i poslanici u Skupštini.

Milić je istakao da će ovo važno radi pravljenja jedinstvene baze podataka

o broju zaposlenih, te da će registar biti dostupan građanima putem

Ebrcko.net 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68513... 1 / 2

Ebrcko.net 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68513...
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https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68513-hoce-li-brcko-dobiti-registar-zaposlenih-u-javnom-sektoru
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interneta.

"Ovo je važno i radi transparentnijeg korištenja budžetskih sredstava za

lična primanja zaposlenih u organima javne uprave, institucijama, javnim

preduzećima, zavodima i fondovima Brčko distrikta, kao i kontrolnih

mehanizama trošenja javnih sredstava u segmentu zapošljavanja", rekao je

Milić.

On je dodao da se građanima na ovaj način pruža važan dio informacija

potrebnih za formiranje njihovog političkog mišljenja i stava.

Milić je najavio da će odluka o uspostavi registra biti upućena na

saglasnost Skupštini distrikta zbog potrebe da budu obuhvaćeni i

zaposleni u javnim preduzećima i drugim pravnim licima koje formira

distrikt, kao i imenovana lica.

On očekuje da Skupština ovaj put podrži prijedlog za uspostavu registra

primanja, podsjetivšo da je ranije odbijen prijedlog da se ukine pravo na

istovremeno primanje plate u javnim preduzećima i poslaničkog paušala.

(Srna)

Ebrcko.net 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68513... 2 / 2
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https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/68513-hoce-li-brcko-dobiti-registar-zaposlenih-u-javnom-sektoru
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Brčko: Otisak poziva građane da
postavljaju pitanja šefu Odjela za
obrazovanje

Foto: Otisak.ba / Arhiva

Informativni portal Otisak.ba u ponedjeljak će na svojoj facebook stranici, sa početkom

u 12 sati, emitirati šesto izdanje video emisije uživo “Građani pitaju”.

Gost ovog izdanja emisije je Senad Osmanović, šef Odjela za obrazovanje Vlade Brčko

distrikta Bosne i Hercegovine.

Otisak poziva građane da postavljaju pitanja Osmanoviću, a to mogu učiniti putem e-

mail adrese redakcija.otisak@gmail.com, porukama na facebook i instagram stranicama

Otisak.ba 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

https://www.otisak.ba/brcko-otisak-poziva-gradane-... 1 / 2

Otisak.ba 02.05.2020 
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https://www.otisak.ba/brcko-otisak-poziva-gradane-da-postavljaju-pitanja-sefu-odjela-za-obrazovanje/
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Portala, kao i na broj telefona 0038763214214, te u komentarima ispod ove objave na

facebook stranici Otiska.

Sva postavljena pitanja od danas do ponedjeljka u 8 sati će se uzimati u razmatranje za

emisiju.

Gledaoci koji je budu propustili, emisiju će moći pogledati na Portalu, YouTube kanalu i

instagram stranici Otiska, gdje će biti objavljena nakon emitiranja uživo.

Otisak.ba 02.05.2020 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:
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